Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 2868/2023 19
IND

"Dispõe sobre a reforma da calçada do Ambulatório de Especialidades de
Barueri, localizado na Rua Benedita Guerra Zendron N° 225- VI Sao Joao"

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, para que interceda junto á Secretaria
competente quanto a possibilidade de reformar a calçada do Ambulatório de
Especialidades de Barueri, localizado na Rua Benedita Guerra Zendron N° 225-
VI Sao João.

PIAnArin VArAarinr Wacjih SAllAs KlArn 1)7 rip riA7Amhrn riA 21)23

02(tOti-e

Cristiane Lourenço
Vereadora

Cris da iviaiernai

J1 ICTICII^ATII/A

Justifico a presente propositura, pois em visita ao local acima citado, foi
notado que a calçada está quebrada causando riscos para pedestres,
aumentando a chance de quedas e lesões, sendo muito perigoso para idosos e
.crianças.

A calçada quebrada dificulta a passagem de cadeira de r. 'as, carrinho
i

\ ,lk
de bebê e pessoas com mobilidade reduzida, podendo limitar - erdade de
rim rs, rim "n+,. is et esi • reteserske.r..e. A-. nr-sreki ortiArn

e Barueri
ligailariaSecrer„la LegialaTeak providenciar

d

E m

conform •e•ede a pr a;
-41wilreSid_11111112111.—

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP i.401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

Er
gi

:0
0

08
:91

 £n
i-Z

34
-a